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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 43 Men, 50m Backstroke 2005 and older
02.03.2014 - 9:15 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Schülerklasse 3

1. WACK Arpad 04 Aquatic 37.66 216
2. FREUDENTHALER Clemens 04 SU Wien 42.59 149
3. DJURIC Filip 04 Aquatic 42.63 149
4. BAUMGARTNER Moritz 05 Aquatic 42.76 147
5. DANECEK Calvin 05 SVSi 45.82 120
6. HANDL Paul 04 Aquatic 48.72 99
7. FRITTHUM Gregory 04 Theresianum 48.93 98
8. BARAT Miksa 04 Donau 49.22 96
9. UNTERZAUCHER Clemens 04 Hakoah 49.45 95

10. HODI Raffael 05 Mermaids 49.61 94
11. AUERBACH Luca 05 SU Wien 51.07 86
12. EMROVIC Kemal 04 Donau 53.96 73
13. HASSAN Ahmed 05 SVSi 54.63 70
14. LOTTES Stephan 05 SVSi 56.19 65

DSQ REICHEL Simon 04 ASV 42.75
R07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

Schülerklasse 2

1. RIZEK Andreas 03 Mermaids 38.66 200
2. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 39.02 194
3. ELBAHNASAWY Abdelrahman 02 Diana 39.33 189
4. HANSEN LOEVE Niklas 03 Hakoah 40.28 176
5. EMROVIC Kenan 03 Donau 41.49 161
6. SCHAFFRIAN Mark 03 SU Wien 43.70 138
7. ROSINAS Gabrielius 03 Theresianum 48.81 99
8. SAKAC Egon 03 ASV 50.17 91
9. ZACH-KIESLING David 03 ASV 52.32 80

Schülerklasse 1

1. DITTRICH Moritz 01 SVSi 32.98 322
2. TROGER Leonard 00 Aquatic 35.38 260
3. IONESCU Tudor 01 Theresianum 37.30 222
4. RUHALTINGER Simon 01 ASV 37.64 216
5. CETINKAYA Hasan 00 ASV 40.10 179
6. WITKOWSKI Robert 01 ASV 41.05 167
7. JOBST Raoul 01 Mermaids 41.68 159
8. GRUJIC Marko 01 SVSi 41.71 159
9. BAYER Christoph 00 ASV 43.98 135

10. HASSAN Jussuf 01 SVSi 44.53 130

Jugendklasse

1. SVOBODA Julian 98 Donau 31.85 357
2. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 32.32 342
3. POLTERAUER Martin 99 Diana 33.07 319
4. KRETINGER Wolfgang 99 ASV 33.56 305
5. DRAGOI Andrei 98 Friesen 33.76 300
6. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 33.86 297
7. HEMETEK Max 98 SVSi 35.07 267
8. PAGITZ Alexander 99 Diana 35.62 255
9. LEE Sung Joo 98 Diana 35.75 252
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 43, Boys, 50m Backstroke, Jugendklasse

Rank YB Time Pts

10. MUCHITSCH Jakob 98 Hakoah 36.33 241
11. CETINKAYA Davut 98 ASV 42.41 151

DSQ RIZEK Christoph 99 Mermaids 29.98
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Juniorenklasse 2

1. SEIDL Sebastian 96 SVSi 28.77 485
2. GRASSER Manuel 97 Theresianum 29.30 459
3. INIC Maksim 96 Theresianum 31.60 366
4. KHOLODNYI Nikita 97 Donau 36.39 239

Juniorenklasse 1

1. ROGLER Gerhard 94 SVSi 27.30 568

Allgemeine Klasse

1. ROGLER Gerhard 94 SVSi 27.30 568
2. SIMKOVIC Martin 93 SVSi 27.45 558
3. SEIDL Sebastian 96 SVSi 28.77 485
4. MATITZ Christof 91 Diana 28.89 479
5. GRASSER Manuel 97 Theresianum 29.30 459
6. INIC Maksim 96 Theresianum 31.60 366
7. SVOBODA Julian 98 Donau 31.85 357
8. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 32.32 342
9. DITTRICH Moritz 01 SVSi 32.98 322

10. POLTERAUER Martin 99 Diana 33.07 319
11. KRETINGER Wolfgang 99 ASV 33.56 305
12. DRAGOI Andrei 98 Friesen 33.76 300
13. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 33.86 297
14. HEMETEK Max 98 SVSi 35.07 267
15. TROGER Leonard 00 Aquatic 35.38 260
16. PAGITZ Alexander 99 Diana 35.62 255
17. LEE Sung Joo 98 Diana 35.75 252
18. MUCHITSCH Jakob 98 Hakoah 36.33 241
19. KHOLODNYI Nikita 97 Donau 36.39 239
20. IONESCU Tudor 01 Theresianum 37.30 222
21. RUHALTINGER Simon 01 ASV 37.64 216
22. CETINKAYA Hasan 00 ASV 40.10 179
23. WITKOWSKI Robert 01 ASV 41.05 167
24. JOBST Raoul 01 Mermaids 41.68 159
25. GRUJIC Marko 01 SVSi 41.71 159
26. CETINKAYA Davut 98 ASV 42.41 151
27. BAYER Christoph 00 ASV 43.98 135
28. BEYBEL Gerd 44 Friesen 44.25 133
29. HASSAN Jussuf 01 SVSi 44.53 130

DSQ RIZEK Christoph 99 Mermaids 29.98
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.


